Seite: 154
Ratioplast-Electronics H.Wiedemann GmbH
Jockweg 66, D-32312 Lübbecke
Tel.: +49 (0) 5741 23661-0
Fax: +49 (0) 5741 23661-20
E-Mail: info@ratioplast.de
BESTELLBEISPIEL BITTE ERSETZEN SIE `X` DURCH UNTEN AUFGEFÜHRTEN CODE
HOW TO ORDER PLEASE REPLACE `X`WITH CODING LISTED BELOW
Codierte Pinlänge (siehe Tabelle)
Encoded pin lenght (see table)
Veredelung - Plating
00 = 3-6μm Verzinnt - Tin plated (Sn)
25 = 0,25μm Selektiv vergoldet - Selective gold plated (AuCo/Sn)
03 = 01-0,2μm Vergoldet - Gold plated (Au)
Andere Veredelungen auf Anfrage - Other plating on request
1 = 1- reihig - 1- row
2 = 2- reihig - 2- row
3 = 3- reihig - 3- row
1 = Gerade - Straight
2 = 2,54 mm Raster - Pitch
3 = 5,08 mm Raster - Pitch
9 = Sonderraster - Other pitch
Polzahl - Number of contacts (002... 050) (1-reihig - 1-row))
(004... 100) (2-reihig - 2-row))
(006... 150) (3-reihig - 3-row))
010   XX XX X 1 X XXX
Empfohlenes Leiterplatten-Layout (Toleranz +0,05) /
Recommended P.C.B Layout (Tolerance +0,05)

BESTELLBEISPIEL BITTE ERSETZEN SIE `X` DURCH UNTEN AUFGEFÜHRTEN CODE
HOW TO ORDER PLEASE REPLACE `X`WITH CODING LISTED BELOW
Codierte Pinlänge (siehe Tabelle)
Encoded pin lenght (see table)
Veredelung - Plating
00 = 3-6μm Verzinnt - Tin plated (Sn)
25 = 0,25μm Selektiv vergoldet - Selective gold plated (AuCo/Sn)
03 = 01-0,2μm Vergoldet - Gold plated (Au)
Andere Veredelungen auf Anfrage - Other plating on request
1 = 1- reihig - 1- row
2 = 2- reihig - 2- row
3 = 3- reihig - 3- row
2 = Gewinkelt - Right angled
2 = 2,54 mm Raster - Pitch
3 = 5,08 mm Raster - Pitch
9 = Sonderraster - Other pitch
Polzahl - Number of contacts (002... 050) (1-reihig - 1-row))
(004... 100) (2-reihig - 2-row))
(006... 150) (3-reihig - 3-row))
010   XX XX X 2 X XXX
Empfohlenes Leiterplatten-Layout (Toleranz +0,05) /
Recommended P.C.B Layout (Tolerance +0,05)

BESTELLBEISPIEL BITTE ERSETZEN SIE `X` DURCH UNTEN AUFGEFÜHRTEN CODE
HOW TO ORDER PLEASE REPLACE `X`WITH CODING LISTED BELOW
Codierte Pinlänge (siehe Tabelle)
Encoded pin lenght (see table)
Veredelung - Plating
00 = 3-6μm Verzinnt - Tin plated (Sn)
25 = 0,25μm Selektiv vergoldet - Selective gold plated (AuCo/Sn)
03 = 01-0,2μm Vergoldet - Gold plated (Au)
Andere Veredelungen auf Anfrage - Other plating on request
1 = 1- reihig - 1- row
2 = 2- reihig - 2- row
3 = 3- reihig - 3- row
3 = Sandwich - Double body
2 = 2,54 mm Raster - Pitch
3 = 5,08 mm Raster - Pitch
9 = Sonderraster - Other pitch
Polzahl - Number of contacts (002... 050) (1-reihig - 1-row))
(004... 100) (2-reihig - 2-row))
(006... 150) (3-reihig - 3-row))
010   XX XX X 3 X XXX
Empfohlenes Leiterplatten-Layout (Toleranz +0,05) /
Recommended P.C.B Layout (Tolerance +0,05)